
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università  
e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

Direzione Didattica  “COMPAROZZI”  
SECONDO CIRCOLO PG 
Via Magno Magnini 11  - 06100 PERUGIA (PG)  
Codice Fiscale: 80002130542 Codice Meccanografico: PGEE00200L 

Tel. 075/5010600 – Fax 075/5010746 email:pgee00200l@istruzione.it  
pec: pgee00200l@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. N. (vedi segnatura)                                                                               Perugia, 19 ottobre 2016 

CIG: ZC11B70143                                                                                                                     
                                                                                                                                 ALL’ALBO WEB 

 

 

 Oggetto: Selezione per l’individuazione della Ditta fornitrice di materiale per le cassette di Pronto 

Soccorso per tutti i plessi e Uffici di Segreteria della Direzione Didattica 2° Circolo 

“Comparozzi” di Perugia 

 

          Determina pubblicazione graduatoria definitiva  
              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti 

Visti 

Visti 

Visto 

Vista  

 

Considerato 

 

 

Considerato 

 

 

gli artt.8 e 9 del DPR n° 275 del 08/03/1999; 

gli artt. 32, 33 e 40 del D.I. n. 44 del 1/02/2001; 

Il D.lgs 150/2009; 

il D.Lgs 50/2016 

l’indagine di mercato pubblicata sul sito Web di questa Istituzione Scolastica Prot. 

N.7335/A28c del 04/10/2016 

che entro il giorno 12 ottobre 2016 è pervenuto  il solo preventivo della Farmacia 

AFAS n. 5  per l’acquisto di materiale per le cassette di Pronto Soccorso per i plessi 

e gli Uffici di Segreteria di questa Direzione Didattica per l’A.S. 2016/2017; 

il verbale redatto dalla Commissione incaricata di effettuare la procedura 

comparativa delle domande pervenute; 

 

DETERMINA 

 

L’affidamento della fornitura del materiale per le cassette di Pronto Soccorso per i plessi e Uffici di 

questa scuola alla FARMACIA AFAS N. 5, sita in Via Fabio Filzi, 7 -  06128  Perugia, per l’A.S. 

2016/2017, in quanto unica ad aver risposto al nostro Bando di Gara. 

 

La commissione  

 

Ins.te Loraina Tiberini 

Ins.te Francesca Farabi 

DSGA Simonetta Cecchetti 

 

 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanni Jacopo Tofanetti 

PGEE00200L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007860 - 19/10/2016 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da TOFANETTI GIOVANNI JACOPO - TFNGNN72B25L188U


		2016-10-19T13:38:34+0200




